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HELSEVERNGODKJENNING AV HJEM I FANAVOLLEN 20 KNYTTET TIL 

MIDTUNHEIA FAMILIEBARNEHAGE ETTER FORSKRIFT OM MILJØRETTET 

HELSEVERN I BARNEHAGER OG SKOLER MV. 

 

 

Helsevernetaten viser til søknad av 10.11.05 om godkjenning av hjemmet til Beate Spartveit 

tilknyttet Midtunheia familiebarnehage, vårt brev av 20.12.05, familiebarnehagens  

tilbakemelding av 30.10.06 og radonresultat mottatt 12.07.06. 

 

Befaringer er foretatt 07.12.05 og 04.12.08. 

Tilstede ved den siste befaringen var blant annet huseier Beate Spartveit, 

familiebarnehageeier Anne Rydgren, Eva Gading og Margun Morken Fagavdeling barnehage 

og skole, samt Sonja Skotheim og Elin Borgen fra Helsevernetaten. 

 

Ulykkesforebyggende tiltak er gjennomført som beskrevet i tilsendt sjekkliste og 

tilbakemelding av 30.01.06.  

 

Det er i tilbakemelding av 30.01.06 opplyst at resultat av radonmåling viste et årsmiddel på 

33Bq/m
3
.  

De deler av virksomhetens innearealer som er i daglig bruk, skal ha forsvarlig renhold etter 

hygienisk tilfredsstillende metoder. Renholdet må foretas utenom familiebarnehagens 

åpningstid slik at barna alltid har et forsvarlig tilsyn. 

 

I familiebarnehagehjem beregnet for spedbarn må det finnes hygienisk tilfredsstillende 

muligheter for stell av disse. 

Senger som benyttes av familiemedlemmer aksepteres ikke som hvilested. 

 

Røyking er ikke tillatt i hjemmet i barnas oppholdstid. 



Det er søkt om helseverngodkjenning for opptil 10 barn. Det forutsettes at familiebarnehagen 

drives i overensstemmelse med Forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler 

m.v. og at det ikke tas inn flere barn enn det familiebarnehagen har godkjenning for. 

Saksfremstillingen og vedtak er i samsvar med overlege Kristian Rein Time sin tilrådning og 

begrunnelse. 

 

Vedtak: 

 

  

             Med hjemmel i Forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler m.v. 

§ 6 godkjennes hjemmet til Beate Spartveit i på Fanavollen 20 som 

familiebarnehage for inntil 10 barn over 3 år. Dersom flertallet av barna er 

under 3 år, må antallet barn reduseres til 8.  

 

 

 

                                                              Helsevernetaten 

 

 

 

 Ingvar Tveit 

 leder 

 Elin Borgen    

 avd.veterinær 

 

 

Kopi til:  
FAGAVDELING BARNEHAGE OG SKOLE, BYRÅDSAVD.BARNEHAGE OG SKOLE, PB 7700, 5020 

BERGEN           

ANNE RYDGREN, SÆLEHAUGEN 6, 5212 SØFTELAND                    

 

 


